
契約に係る情報の公表（物品役務等）
　平成２０年１月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　清水　勇
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

特許流通促進事業の広報
記事掲載

2008年1月11日
（株）日刊工業広告社
東京都中央区日本橋茅場町２－７－１０

一般競争入札 － 9,901,710 －

産業財産権標準テキスト（総
合編）の印刷

2008年1月29日
凸版印刷（株）
東京都台東区台東１－５－１

一般競争入札 － 12,075,000 －

産業財産権標準テキスト（特
許編）の印刷

2008年1月29日
凸版印刷（株）
東京都台東区台東１－５－１

一般競争入札 － 7,245,000 －

産業財産権標準テキスト（商
標編）の印刷

2008年1月29日
丸栄（株）
東京都中央区京橋２－１２－４

一般競争入札 － 3,217,830 －

あなたが名前を付ける本の
印刷

2008年1月29日
（株）廣済堂
東京都港区芝４－６－１２

一般競争入札 － 5,266,800 －

アイデア活かそう未来へ（知
的創造時代に向けて）の印
刷

2008年1月29日
（株）廣済堂
東京都港区芝４－６－１２

一般競争入札 － 5,473,125 －

特許から見た産業発展史
（教科書では語りきれないも
うひとつの産業史）の印刷

2008年1月29日
（株）廣済堂
東京都港区芝４－６－１２

一般競争入札 － 4,507,650 －

特許ワークブック　書いてみ
よう特許明細書出してみよう
特許出願の印刷

2008年1月29日
三松堂印刷（株）
東京都千代田区西神田３－２－１

一般競争入札 － 3,432,681 －

すぐ役立つ教科毎授業プラ
ン集「あなたが名前をつける
本」を使っての印刷

2008年1月29日
三松堂印刷（株）
東京都千代田区西神田３－２－１

一般競争入札 － 1,728,174 －


